
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Blok” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651 i 1045), zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Blok”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 6,56 ha, 

oznaczony w ewidencji gruntów obrębu Przechód jako część działki nr 942, położony w gminie Korfantów,  

w powiecie nyskim, w województwie opolskim. 

2. Opis granic rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic, określa załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

3. Mapę obszaru rezerwatu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych fragmentu boru świeżego 

naturalnego pochodzenia, stanowiącego pozostałość dawnej Puszczy Niemodlińskiej. 

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat 

zalicza się do typu: fitocenotycznego (PFi) i podtypu: zbiorowisk leśnych (zl). Ze względu na główny typ 

ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: leśny i borowy (EL) i podtypu: borów nizinnych (bni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu. 

§ 5. Traci moc rozporządzenie nr 0151/P/31/08 Wojewody Opolskiego z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Blok” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 23, poz. 751). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Regionalny  

Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 146



Załącznik nr 1  
do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu  
z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 
Opis granic rezerwatu przyrody „Blok” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic1 

 

Nr X Y 

1 297009,27 409116,07 

2 297008,76 409116,48 

3 296913,86 409193,01 

4 296893,57 409209,37 

5 296879,58 409220,66 

6 296879,15 409221,01 

7 296765,87 409315,26 

8 296692,99 409375,89 

9 296591,09 409296,45 

10 296781,88 409052,36 

11 296837,78 408980,84 

12 296839,29 408978,90 

13 296839,43 408978,73 

14 296843,39 408981,92 

15 296869,65 409003,05 

16 296880,83 409012,04 

17 297009,70 409115,72 

18 297009,27 409116,07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1
 Sporządzony w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, o którym mowa w rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego systemu odniesień przestrzennych (Dz. 
U. z 2012 r., poz. 1247) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 146


		2016-01-13T12:40:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




